
Name 	 Jugend/	 Telefon	 E-Mail
	 Abteilung					   

Jens Fiebig	 Ltg.	 01 60/792 45 26	 jens.fiebig@rhenaniarichterich.de

Pascal Schudel	 Mitgliedschaft/Passwesen	 01 57/37 95 61 42	 pascal.schudel@rhenaniarichterich.de 

Oliver Kesselhut	 Ltg./C (2006/‘07)    	 0 15 20/564 39 13	 oliver.kesselhut@rhenaniarichterich.de 

Leon Finders (C-Lizenz)	 C (2006/2007)	 01 62/630 15 96	 leon.finders@rhenaniarichterich.de 

Nicole Schmitz	 C Mädchen (2006/‘07)	 0 15 23/369 69 09	 nicole.schmitz@rhenaniarichterich.de	  

André Gudenoge	 D1 (2008)	 01 63/ 787 83 02	 andre.gudenoge@rhenaniarichterich.de

Freddi Vogt (C-Lizenz)	 D1 (2008)	 0 15 77 / 702 09 56	 freddi.vogt@rhenaniarichterich 

Oliver Fensky (C-Lizenz)	 D2 (2009)	 01 79/910 67 91	 oliver.fensky@rhenaniarichterich.de

Kris Morton	 D2 (2009)	 01 62/692 35 51	 kris.morton@rhenaniarichterich.de

Ralf Merx 	 D3 (2009)	 01 75/115 81 85	 ralph.merx@rhenaniarichterich.de

Philip Waldmann	 E1 (2010)	 01 73/447 11 77	 philipp.waldmann@rhenaniarichterich.de

Dennis Sauer	 E1 (2010)	 01 77/752 17 65	 dennis.sauer@rhenaniarichterich.de 

Andre Schmitz	 E1 (2010)	 01 77/243 50 31	 andre.schmitz@rhenaniarichterich.de

Daniel Müller	 E2 (2011)	 01 78/283 85 63	 daniel.mueller@rhenaniarichterich.de

Holger Hermann (C-Lizenz)	 E2 (2011)	 01 60/755 84 25        	 holger.hermann@rhenaniarichterich.de

Jörg Walbeck (C-Lizenz)	 F1 (2012)	 01 79/5 29 25 79	 joerg.walbeck@rhenaniarichterich.de

Marco Gilliam	 F1 (2012)	 01 78/713 09 43	 marco.gilliam@rhenaniarichterich.de

Tobias Huber (C-Lizenz)	 F1 (2012)	 01 76/22 09 45 81	 tobias.huber@rhenaniarichterich.de 

Denis Fournell	 F2 (2013)	 01 51/40 51 72 02	 denis.fournell@rhenaniarichterich.de

Stefan Keusgen	 F2 (2013)	 01 71/206 00 72	 stefan.keusgen@rhenaniarichterich.de 

Jochen Schmidt	 Bambini (2014+jünger)	 01 71/471 27 15	 j.schmidt@rhenaniarichterich.de 
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